
UCHWAŁA NR XXX/223/2020 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 grudnia 2020 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 91.084.430,19 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 88.243.669,56 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 2.840.760,63 zł.

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 8.459.922,00 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 111.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 270.911,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 93.946.367,07 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 85.281.716,20 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.664.650,87 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
8.459.922,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 111.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 270.911,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.861.936,88 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zaciągniętego kredytu.

§6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.750.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 2.888.063,12 zł, zgodnie z tabelą 10.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.123.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 3.152.000,00 zł.
§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 100.000,00 zł;

2) celowe w wysokości 1.162.560,00 zł, z tego na:

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 133.000,00 zł,

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane pracowników szkół i placówek oświatowych w wysokości 
1.029.560,00 zł.

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z tabelami nr 11 i 12,

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z tabelami nr 13 i 14.

§ 11. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 3.563.045,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 2.490.516,00 zł.

§ 12. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania;

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. ł pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

1) zaciągania w 2021 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł;

2) zaciągania w 2021 roku kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
2.861.936,88 zł;

3) zaciągania w 2021 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 2.888.063,12 zł;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 
podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 3



o

o



©

Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego: z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z  jst

środki na zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z  tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
020 Leśnictwo 208150,00 208 150,00 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 208 150,00 208 150,00 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

208 150,00 208 150,00 208 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 34 230,45 34 230,45 34 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 34 230,45 34 230,45 34 230,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

4 533,45 4 533,45 4 533,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

29 697,00 29 697,00 29 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 325 704,10 825 704,10 698 918,10 126 786,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 325 704,10 825 704,10 698 918,10 126 786,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z  opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

887,10 887,10 887,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
erytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
Dublicznych oraz innych umów o 
Dodobnym charakterze

325 860,00 325 860,00 325 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
najątkowych

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
)aństwa na zadania bieżące z 
.akresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
ealizowane przez powiat

126 786,00 126 786,00 0,00 126 786,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
erytorialnego związane z realizacją 
adań z  zakresu administracji

371 000,00 371 000,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

710 Działalność usługowa 1 058 395,00 1 058 395,00 620 000,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 438 395,00 438 395,00 0,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

438 395,00 438 395,00 0,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 223 960,00 223 960,00 11 100,00 192 860,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 174 860,00 174 860,00 0,00 174 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

174 860,00 174 860,00 0,00 174 860,00 0,00 0,00 aoO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 ó~oól 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 Wpływy z  różnych opłat 3 000,00 3  000,00 3 000,00 0,00 O001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

| 75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 38 000,00 0,00 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 651 460,00 5 635 460,00 0,00 5 635 460,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 635 460,00 5 619 460,00 0,00 5 619 460,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 619 460,00 5 619 460,00 0,00 5 619 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
jaństwa na inwestycje i zakupy 
nwestycyjne z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 2



inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób  prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

21 381 841,00 21 381 841,00 21 381 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

2 550 500,00 2 550 500,00 2 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 040 500,00 2 040 500,00 2 040 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z  opłat za wydanie prawa 
jazdy

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75622 Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

18 831 341,00 18 831 341,00 18 831 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

18 381 341,00 18 381 341,00 18 381 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 48 501 597,00 47 415 191,00 47 415 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

37 787 939,00 37 787 939,00 37 787 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

37 787 939,00 37 787 939,00 37 787 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75803 Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla powiatów

5 724 344,00 5 724 344,00 5 724 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

5 724 344,00 5 724 344,00 5 724 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych 
nwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

75832 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów

3 902 908,00 3 902 908,00 3 902 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
oaństwa

3 902 908,00 3 902 908,00 3 902 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DFIEB9374043. podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 3 804 603,54 2 566 249,01 425 690,00 0,00 0,00 0,00 2 140 559,01 1 238 354,63 0,00 0,00 0,00 1 238 354,63
80115 Technika 38 983,00 38 983,00 38 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

34 888,00 34 888,00 34 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 1 000,00 1 000,00 1 000,00 aóć? 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 2 100,00 2 100.00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 91 707,00 91 707,00 91 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z  najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o oo1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

43 037,00 43 037,00 43 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 378 913,64 2 140 559,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 559,01 1 238 354,63 0,00 0,00 0,00 1 238 354,63
2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
ednostki samorządu terytorialnego

1 432 553,68 1 432 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 553,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art 5 
ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
ednostki samorządu terytorialnego

80 442,42 80 442,42 0,00 0,00 0,00 0,00 80 442,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów

486 784,72 486 784,72 0,00 0,00 0,00 0,00 486 784,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 4



(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł

2707 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł

132 739,76 132 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 132 739,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2709 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z  innych źródeł

8 038,43 8 038,43 0,00 0,00 0,00 0,00 8 038,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

651 765,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 765,59 0,00 0,00 0,00 651 765,59

6259 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
ednostki samorządu terytorialnego

586 589,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 589,04 0,00 0,00 0,00 586 589,04

851 Ochrona zdrowia 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 707 670,00 5 707 670,00 5 707 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 707 670,00 5 707 670,00 5 707 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
erytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
Dublicznych oraz innych umów o 
Dodobnym charakterze

6 006,00 6 006,00 6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
Daństwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

1 601 664,00 1 601 664,00 1 601 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3ozostałe zadania w  zakresie 
lolityki społecznej

284 080,00 284 080,OD 101 200,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 183 080,00 183 080,00 200,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 5



niepełnosprawności
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

182 880,00 182 880,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
O sób  Niepełnosprawnych

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0620 Wpływy z  opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

35 000,00 35 000,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 252,00 311 252,00 220 252,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
91 252,00 91 252,00 91 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z  usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OÓ0 0,00 0,00
0970 Wpływy z  różnych dochodów 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
0830 Wpływy z  usług 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 121 687,00 1 121 687,00 397 035,00 453 741,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 W spieranie rodziny 24180,00 24180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0^ 0 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

24 180,00 24 180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 020 807,00 1 020 807,00 320 335,00 429 561,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

jaństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

429 561.00 429 561,00 0,00 429 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 270 911,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 6



o

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

320 335,00 320 335,00 320 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących

76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 óióo 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
tar za korzystanie ze środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
Pieniężnych od osób prawnych i 
nnych jednostek organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 91 084 430,19 88 243 669,56 77 277 277,55 8 443 922,00 111 000,00 270 911,00 2 140 559,01 2 840 760,63 500 000,00 0,00 1 102 406,00 1 238 354,63

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 7



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z  jst

środki na zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 Gospodarka mieszkaniowa 126 786,00 126 786,00 0,00 126 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

126 786,00 126 786,00 0,00 126 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

126 786,00 126 786,00 0,00 126 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

710 Działalność usługowa 438 395,00 438 395,00 0,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 438 395,00 438 395,00 0,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

438 395,00 438 395,00 0,00 438 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 192 860,00 192 860,00 0,00 192 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 174 860,00 174 860,00 M O 174 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

174 860,00 174 860,00 0,00 174 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Daństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 651 460,00 5 635 460,00 0,00 5 635 460,00 o ió ? 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 635 460,00 5 619 460,00 0,00 5 619 460,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

5 619 460,00 5 619 460,00 0,00 5 619 460,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
łaństwa na inwestycje i zakupy 
nwestycyjne z  zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



ustawami realizowane przez powiat ------------1
75414 Obrona cywilna 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 ~  o,oo' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie —  
polityki społecznej

182 880,00 182 880,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw  orzekania o 
niepełnosprawności

182 880,00 182 880,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

182 880,00 182 880,00 0,00 182 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 453 741,00 453 741,00 0,00 453 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 24180,00 24 180,00 0,00 24180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

24 180,00 24 180,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 429 561,00 429 561,00 0,00 429 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z 
ealizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty 
Draż dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
/vychowywaniu dzieci

429 561,00 429 561,00 0,00 429 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 8 459 922,00 8 443 922,00 0,00 8 443 922,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB93 74043. podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z  

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm, 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z 
udziałem 
środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w 

prawo w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
855 Rodzina 270 911,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 270 911,00 0,00 Ó̂ ÓÓ1 oióó1 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 270 911,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o^óol 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z  powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

270 911,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 270 911,00 270 911,00 0,00 0,00 0,00 270 911,00 0,00 0,00 ó W 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9BO0-DF1EB9374O43. podpisany Strona I



Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
arŁ 5 u sŁ  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1)20 Leśnictwo 240 900,00 240 900,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 209 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 208 150,00 208 150,00 0,00 0,00 o.oq 0,00 208 150.0C 0.00 o,oc 0,00 0,00 ood o.oc 0.00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 32 750,00 32 750,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ood 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 194 313,80 3 846 235,80 3 806 235,80 1 812 517,00 1 993 718,80* 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 4 348 078,00 4 348 078,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 346 252,80 346 252,80 346 252,80 0,00 346 252.8C 0.00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 848 061,00 3 499 983,00 3 459 983,00 1 812 517,00 1 647 466,0C 0.00 40 000.0C 0.00 o,oc odo 4 348 078,00 4 348 078,00 0,00 0,00

630 Turystyka 13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
13 000,00 13 000,00 3 000,00 0.00 3 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 odd 0,00 0.00

/OO Gospodarka mieszkaniowa 1 463 977,35 663 977,35 663 977,35 368121,35 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 463 977,35 663 977,35 663 977,35 368 121,35 295 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

/10 Działalność usługowa 1 008 395,06 1 008 395,00 1 007 895,00 444 009,00 563 886,00 M O 500,00 M d 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
570 000,00 570 000,00 570 000,00 30 000,00 540 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 Odo 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 438 395,00 438 395,00 437 895.0C 414 009,od 23 886,00 0,00 500,0C odo 0.00 o,oc 0,00 (M d 0,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 48 000,00 48 000,00 <MmJ 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73016 Pomoc materialna dla studentów i 

doktorantów
48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

/50 Administracja publiczna 11 194 773,08 11 194 773,0ą 10 828 733,08 7 798 067,08 3 030 666,00 0,00 366 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M d 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 174 860,00 174 860,0Q 174 860,0C 174 660,0C 200,0C 0,00 O.OC 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,0Q 0,00 o,oc
75019 Rady powiatów 412 940,00 412 940,00 53 900,0C 0,00 53 900.0C o.oc 359 040.0C 0,00 o.oc o,oc 0,00 0,00 0,00 o.oc
75020 Starostwa powiatowe 9 091 681,08 9 091 681,08 9 085 681,08 6 585 207,08 2 500 474,0q Ooq 6 000,OC 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc o,oc o.oc
75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00 38 000,00 38 000.0C 27 950.0C 10 050,0C odo 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 0,00 o.oc
75075 Promocja jednostek samorządu 

erytorialnego
196 950,00 196 950,00 196 950,00 20 950,00 176 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

1 100 342,00 1 100 342,00 1 099 342,00 989 300,00 110 042,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 180 000.00 180 000,0C 180 000,00 o,oc 180 000,0C o,oc o,oc 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oc 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 6 200,00 6 200,00 6 200,00 700,00 5 500,00 M O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 6 200,00 6 200,00 6 200.0C 700,00 5 500,0C o,oc o.oc 0,00 o.oc o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

/54 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 814 610,00 5 798 610,00 5 620 910,00 5 113 660,00 507 250,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5 635 460,00 5 619 460,00 5 441 760,00 5113 660,00 328 100,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



75414 Obrona cywilna 19 000.CK 19 000,0C 19 000.0C o,oc 19 000,0C 0,00( 0,0C 0,0C o,oc o,oc o,oc 0,0C 0,0C 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 133 000,0( 133 000,0C 133 000,0C 0,0C 133 000,0C 0,0C 0,0C O.OC o.oc o,oc o.oc o.oc o,oc 0,00
75495 Pozostała działalność 27 150,0( 27 150,0C 27 150.0C 0,0C 27 150.0C o.oc 0,0C 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,0C 0,0C 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,Of 198 000,0C 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,0C 198 000.0C 71 940,0C 0,00 71 940,00 126 060,0C 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,0C 0,00 0,0C

757 Obsługa długu publicznego 430 000,0C 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

430 000.0C 430 000,0C 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,oc 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 40 619 458,84 37 883 885,97 33 461 990,00 28 479 191,00 4 982 799,00 1 983 421,00 78 855,00 2 359 619,97 0,00 0,00 2 735 572,87 2 735 572,87 2 685 572,87 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 360 527,00 3 360 527,00 3 320 807,00 3 116 524,00 204 283,00 0,00 39 720,00 O.OC 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,0C
80105 Przedszkola specjalne 598 130,00 598 130,00 596 989,00 551 350,00 45 639,0Q 0,00 1 141,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80115 Technika 15 964 301,00 15 964 301,00 15 949 031,00 14 077 520,00 1 871 511.0Q 0,00 15 270,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C
80117 Branżowe szkoły i i II stopnia 1 454 283,00 1 454 283,00 1 453 183,00 1 293 095,00 160 088,00 600,00 500,0Q ą ó o 0.00 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,0C
80120 Licea ogólnokształcące 10 349 556,00 10 349 556,00 8 464 651,00 7 456 858,00 1 007 793,001 1 877 410,00 7495,00 0,00 0,0C 0,00 OÓO 0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 609 530,00 1 559 530,00 1 557 775,00 1 472 777,00 84 998,0C 0,00 1 755,00 o,oc 0,0C 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 O.OC
80140 Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego
412 009,00 412 009,00 411 509,00 147 549,00 263 960,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

198 913,00 198 913,00 198 913,00 0,00 198 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizaq'i 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
ypu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach l i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

452 476,00 452 476,00 347 065,00 295 811,00 51 254,00 105 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ąo ó 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 6  219 733,84 3 534 160,97 1 162 067,0C 67 707,00 1 094 360.0C 0,0C 12 474,00 2 359 619,97 o,oc 0,0C 2 685 572,87 2 685 572,87 2 685 572,87 0,0C

851 Ochrona zdrowia 1 465 800,00 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 250 000,00 0,00 0,0C o,oc 0,0C o.oc O.OC 0,00 o,oc o.oc 250 000,00 250 000,OC 0,0C o.oc

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Draż świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
jbezpieczenia zdrowotnego

1 215 800,00 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 ’omoc społeczna 7 140 655,00 7 140 655,00 7 126 155,00 5 783 725,00 1 342 430,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 391 500,00 6 391 500,0C 6 379 000,0C 5 179 000,00 1 200 000.0C o.oc 12 500.0C 0,0C o.oc 0,0C 0,00 0,00 0,0C o,oc

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
nrzemocy w rodzinie

40 500,00 40 500,00 40 500,00 29 600,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 708 655.0C 708 655,0C 706 655,0C 575 125,00 131 530,0C o.oc 2 000.0C 0,00 0,0C 0,0C 0,00 0,0C o.oc 0,0C

853 3ozostałe zadania w zakresie 
oolityki społecznej

2 653 709,00 2 653 709,00 2 507 069,00 2 253 007,00 254 062,00 144 640,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
>sób niepełnosprawnych

144 640,00 144 640,00 0,00 0,00 0,00 144 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
liepełnosprawności

367 201,00 367 201,00 367 201,00 289 121,00 78 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DFIEB9374043. podpisany Strona 2



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

36 000.00 36 000,00 36 000,00 11 384,00 24 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 105 868,00 2 105 868,00 2 103 868,00 1 952 502,00 151 366,00 0,00 2 000,0C o,oq 0,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 707 732,00 6 707 732,00 6 320 901,00 5 379 900,00 941 001,00 138 995,00 247 836,00 0,00 ó~óol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- 

wychowawcze
1 529 946,00 1 529 946,00 1 527 401,00 1 245 174,00 282 227,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

370 285,00 370 285,00 370 023,00 354 007,00 16 016,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne. w tym poradnie 
specjalistyczne

1 317 812,00 1 317 812,00 1 317 012,00 1 082 480,00 234 532,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 138 995.00 138 995,00 0.00 0,00 o,oc 138 995.0C O.OC o,oc o,oc o.oc 0,00 0,00 0.00 0,00
85416 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 213 890.00 3 213 890.00 3 097161,00 2 688 935,00 408 226,0C 0,0C 116 729.0C o.oc 0,00 o.oc 0,00 o.oc 0,00 0.00
85495 Pozostała działalność 9 304,00 9 304,0C 9 304,0C 9 304,00 0,0C 0,0C O.OC 0,00 0,00 o.oc o.oc 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 490 721,00 3 490 721,00 859 836,00 821 680,00 38 156,00 715 135,00 1 810 907,00 104 843,00 óTool 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 24 180.0C 24 180,00 780,00 624,00 156,0C 0,00 23 400,0C 0,00 o,oc o,oc o.oc o.oc o,oc o.oc
85508 Rodziny zastępcze 2 793 803,00 2 793 803,00 859 056,0C 821 056,00 38 000,0C 127 435.0C 1 702 469.0C 104 843.00 o,oc o,oc o,oc o,oc o.oc o.oc
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
672 738,00 672 738,00 0,00 0,00 0,00 587 700,00 85 038,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z  opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 921 810,00 2 406 810,00 99 500,00 1 000,00 98 500,00 2 290 310,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 ó^oo 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 428 000,00 428 000,00 o.oc 0,00 O.OC 428 000,00 o,oc o.oc o ó o 0,00 0,00 ą o o 0,00 0,00
92116 Biblioteki 387 200,00 387 200,00 o.oc 0,00 o,oc 387 200.0C 0,00 0,00 o,oc 0,00 o,oc o óo 0,00 0,00
92118 Muzea 1 982 110,00 1 467 110,00 0.00 0,00 0,0C 1 467 110,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00! 0,0Q o,oc
92195 Pozostała działalność 124 500,00 124 500,00 99 500,0C 1 000,oc 98 500,0C 8 000,0C 17 000,OC 0,00 0 0 0 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 178 312,00 178 312,00 39 500,00 5 000,00 34 500,00 80 000,00 58 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 o,oc 80 000.0C O.OC 0,00 0,0Q o.oc o.oc 0.00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 98 312,00 98 312,00 39 500,0C 5 000,00 34 500,00 O.OC 58 812,0C 0,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 0,00 0,00

Razem 93 946 367,07 85 281 716,20 73 826 892,23 58 260 577,43 15 566 314,80 5 488 561,00 3 071 800,00 2 464 462,97 0,00 430 000,00 8 664 650,87) 8 664 650,87 3 485 572,87 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 3



Tabela nr 6

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan

wydatków

z tego źródła finansow ania

środki w łasne  
powiatu

środki z 
budżetu 
państwa

środki
wymienione w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.
600 Transport i łączność 4 298 078,00 4 298 078,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 298 078,00 4 298 078,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 4 298 078,00 4 298 078,00 0,00 0,00
P opraw a  be zp ieczeństw a  na drogach i m o s tach  P ow ia tu  
Ł o w ick ie go

850 000,00 850 000,00

P rzebudow a drogi i budow a m ostu w  c iągu drog i pow ia tow e j 
n r 27 14E  w ra z  z p rzebudow ą drogi n r 27 2 1 E w  m. K om pina

2 968 118,00 2 968 118,00

R em o n t d rog i pow ia tow ej n r 5124E  ode. S trze b ie sze w  - 
D om an iew ice

239 960,00 239 960,00

Term om odern izac ja  budynku b iu row ego P ow ia tow ego  
Z a rząd u  D róg i T ransportu  w  Łow iczu

240 000,00 240 000,00

700 G ospodarka  mieszkaniowa 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
70005 G ospodarka  gruntami i nieruchomościami 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00
P opraw a ja ko śc i pow ie trza  poprzez p rzep ro w adze n ie  p rac  
te rm om odern izacy jnych  w  budynkach u ży te czn o śc i 
pu b liczne j na te ren ie  P ow iatu Ło w ick iego

800 000,00 800 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00
75411 Kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00
Z a kup  sp rzę tu  e lektron icznego  i łączno śc i, in fo rm atycznego , 
w  tym  op rogram ow ania  i licencji, tra nspo rtow eg o , 
p ływ a jącego , uzbro jen ia , techn ik i specja lne j, 
kw a te runko w ego  i gospoda rczego, szko len iow ego  i 
spo rtow eg o , m edycznego oraz pozosta łego

16 000,00 16 000,00

801 Ośw iata i wychowanie 2 735 572,87 410 812,24 1 672 995,04 651 765,59
80134 Szko ły  zawodowe specjalne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
M o dern izac ja  w ew nę trzne j linii zas ila ją ce j w  budynku  
S pec ja ln ego  O środka  S zko lno -W ych ow aw czeg o  im . Jana 
B rze ch w y  w  Łow iczu

50 000,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 2 685 572,87 360 812,24 1 672 995,04 651 765,59
Wydatki inwestycyjne: 2 685 572,87 360 812,24 1 672 995,04 651 765,59
W ie d za  plus spo rt - rozbudow a in fras tru k tu ry  edukac ji 
ogó lne j w ra z  z  bazą spo rtow ą  i w yposa żen ie m  w  
p lacó w kach  ośw ia tow ych P ow ia tu  Ło w ick ie go

1 599 166,87 360 812,24 586 589,04 651 7 6 5 ,59

S p o rt w  P ow iec ie  Ło w ick im  -  rozw ó j in fras tru k tu ry  szko lne j 
po p rzez  budow ę w ie lo funkcy jnych  bo isk s p o rto w ych  p rzy 
Z e spo le  S zkó ł P onadpodstaw ow ych  N r 1 w  Ł o w ic z u  i 
Z e spo le  S zkó ł P onadpodstaw ow ych  N r 2 C en trum  
K sz ta łcen ia  Z a w odow ego  w  Łow iczu

1 086 406,00 1 086 406,00

851 O chrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
M o dern izac ja  Zespo łu  O p iek i Z d row otne j w  Ł o w iczu 250 000,00 250 000,00
Razem 8 099 650,87 5 758 890,24 1 688 995,04 651 765,59

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB93 74043. podpisany Strona 1



Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
arŁ 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arŁ 5 u sŁ  1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/ 00 Gospodarka mieszkaniowa 126 786,00 126 786,00 126 786,00 69 130,00 57 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
126 786,00 126 786,00 126 786,00 69 130,00 57 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OÓo 0,00 0,00 0,00 0,00

/10 Działalność usługowa 438 395,00 438 395,00] 437 895,00 414 009,00 23 886,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 <M)0 0,00
71015 Nadzór budowlany 438 395,00 438 395,00 437 895,00 414 009,00 23 886,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o,oc o.oc o.oq o,oc o,oc

/60 Administracja publiczna 192 860,00 192 860,00 192 860,00] 186 610,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 174 860,00 174 860,00 174 860,0C 174 660,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc o.oc o.oc o.oc o,oc
75045 Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 18 000,00 18 OOO.OC 11 950,00 6 050,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 o,oc

/54 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

5 651 460,00 5 635 460,00 5 457 760,00 5 113 660,00] 344 100,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

5  635 460,00 5 619 460,00 5 441 760,00 5113 660,00 328 100,00 0,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 16 OOO.OC 16 000,00 16 000,00 0 ^5 16 000,00 0,0^ 0,00 a ó 3 o,oc o,oc o,oc o,oc o,oc 0,00

/5 5 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 OOO.OC 198 000,00 71 940,0C o.oc 71 940,00 126 060,00 0,00 o,oc o,oc 0,00 o.oc o.oc o,oc o.oc

851 Ochrona zdrowia 1 215 800,00 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 cukS 0,00 o m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

1 215 800,00 1 215 800,00 1 215 800,00 0,00 1 215 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

182 880,00 182 880,00 182 880,00 164 000,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

182 880.00 182 880,00 182 880,00 164 000,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 453 741,00 453 741,00 5 119,00 4 963,00 156,00 0,00 448 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 24 180.0C 24180,00 780,0C 624,0C 156,00 0,00 23 400,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 o.oc 0,00 o.oc
85508 Rodziny zastępcze 429 561,0C 429 561,00 4  339,0C 4 339,0C 0,00 0,00 425 222.00 o,oc 0,00 0,00 o,oc o,oc o,oc 0,00

Razem 8 459 922,00 8 443 922,00 7 691 040,00 5 952 372,00 1 738 668,00 126 060,00 626 822,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



o

Tabela nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki 
bieżące 

(6+9+10+11 + 
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tecjo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 u s t  1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 20 000,0C 20 000,00 20 000,0C 16 000.0C 4 000,00 oóćJ 0,00 m o.oc 0 ^ 0 0,0C O.OC 0,0C 0,0C

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 111 000,00 111 000,00 111 000,00 107 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  teęjo:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 u s t  1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 u s t  1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

856 Rodzina 270 911,00 270 911,00 75 249,00 75 249,00 o M 0,00 195 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 270 911,0C 270 911,00 75 249,0C 75 249,0C o o d 0,00 195 662,00 o,oc o,oc 0,00 o,oc 0,00 o,oc o,oc

Razem 270 911,00 270 911,00 75 249,00 75 249,00 0,00 0,00 195 662,00 0,00 0,00 0,00 m 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



Tabela nr 10

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 5 750 000,00
1. P rzychody z za c iąg n ię tych  p o życze k  i 

kredytów  na rynku  kra jow ym
952 5 750 000,00

Rozchody ogółem: 2 888 063,12
1. W ykup innych pa p ie ró w  w a rto śc io w ych 982 420 000,00
2. S płaty  o trzym anych  k ra jo w ych  p o życze k  i 

kredytów
992 2 468 063,12

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



Tabela nr 11

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z  zakresu adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z  tytułu grzywien i 
innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 12

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i
udziałów oraz 

wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o  

których mowa 
w art 5 u s t  1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



o

Tabela nr 13

Dochody realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i 

innych
zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z 

udziałem środków 
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środki 
przeznaczone 
na inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00
6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 
Dowiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 086 406.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

Razem 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00 0,00 1 086 406,00 0,00

Tabela nr 14

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COYID-19

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z  tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7*8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 u s t  1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 u s t  1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
801 Oświata i wychowanie 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 1 086 406,00 1 086 406,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 1 086 406,00 1 086 406,00 0,00
Razem 1 086 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 406,00 1 086 406,00 1 086 406,00 0,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/223/2020 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział W yszczególnienie
Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 3 563 045,00 2 282 310,00 0,00 1 280 735,00

600 Transport l łączność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

G m ina B ie law y 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0
G m ina K iernozia 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0
G m ina K oc ie rzew  P ołudn iow y 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0
G m ina Łyszkow ice 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0
G m ina N ieborów 10 000,00 10 0 0 0 ,0 0

801 Oświata i wychowanie 600,00 0,00 0,00 600,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 600,00 0,00 0,00 600,00

M iasto  Z ie lona G óra 600,00 6 0 0 ,0 0

855 Rodzina 715 135,00 0,00 0,00 715 135,00
85508 Rodziny zastępcze 127 435,00 0,00 0,00 127 435,00

M iasto  G o rzów  W ie lkopo lsk i 12 624,00 12 62 4 ,0 0
M iasto  Łódź 16 656,00 16 6 5 6 ,0 0
M iasto S kiern iew ice 22 163,00 22  16 3 ,00
P ow ia t K utnow ski 25 496,00 25  4 9 6 ,0 0
P ow ia t Łę czyck i 12 624,00 12 62 4 ,0 0
P ow ia t O strow sk i 12 624,00 12 62 4 ,0 0
P ow ia t P łocki 25  248,00 25  2 4 8 ,0 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

587 700,00 0,00 0,00 587 700,00

M iasto  P io trków  Trybuna lsk i 147 300,00 147 30 0 ,00
P ow ia t G ostyn ińsk i 148 800,00 148 80 0 ,0 0
P ow ia t K utnow ski 137 300,00 137 30 0 ,0 0
P ow ia t L ipski 99 500,00 99 50 0 ,0 0
P ow ia t S k ie rn iew ick i (z iem ski) 54 800,00 54  80 0 ,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 797 310,00 2 282 310,00 0,00 515 000,00
92114 Pozostałe Instytucje kultury 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00

C entrum  Kultury, Tu rystyk i i P rom ocji Z iem i Ł o w ick ie j 42 8  000,00 428 000,00

92116 Biblioteki 387 200,00 387 200,00 0,00 0,00
P ow ia tow a B ib lio teka P ub liczna w  Ło w iczu 387 200,00 387 200,00

92118 Muzea 1 982 110,00 1 467 110,00 0,00 515 000,00
M uzeum  w  Ło w iczu 1 982 110,00 1 467 110,00 515 000 ,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 2 490 516,00 2 266 456,00 0,00 224 060,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

D zia łan ia  na rzecz  upow szechn ian ia  i ro zw o ju  
tu rys tyk i

10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 Nieodpłatna pom oc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadan ie  po lega jące na udz ie lan iu  n ieodp ła tne j 126 060,00 126 060,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1



pom ocy praw ne j

801 Ośw iata i wychowanie 1 982 821,00 1 982 821,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 877 410,00 1 877 410,00 0,00 0,00
Z a k ład  D oskona len ia  Z a w odow ego  w  Ło dz i 77 696,00 77 696,00
P ija rsk ie  L iceum  O gó lnokszta łcące  K ró low e j P oko ju  
w  Ł o w iczu

1 799 714,00 1 799 714,00

80152 Realizacja zadań wym agających stosow ania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w  gimnazjach, klasach  
dotychczasow ego gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach  
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  branżowych  
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

105 411,00 105 411,00 0,00 0,00

P ija rsk ie  L iceum  O gó lnoksz ta łcą ce  K ró low e j P oko ju  
w  Ło w iczu

105 411,00 105 411,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 144 640,00 144 640,00 0,00 0,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna o sób  

niepełnosprawnych
144 640,00 144 640,00 0,00 0,00

W arsz ta ty  Terapii Za jęc iow e j w  Parm ie 72 320,00 72 320,00
W arsz ta ty  Terapii Za jęc iow e j w  U rzeczu 72 320,00 72 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 995,00 138 995,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 138 995,00 138 995,00 0,00 0,00

B ursa  d la  D z iew czą t p rzy  K lasz to rze  S iós tr 
B ern a rdyn ek  w  Łow iczu

138 995,00 138 995,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadan ia  w  zakres ie  kultury, sz tuk i, och rony dó b r 
ku ltu ry  i tradycji

8 000,00 8 00 0 ,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Z a dan ia  w  zakres ie  upow szechn ian ia  ku ltu ry  fiz yczn e 80 000,00 80 000 ,00
OGOLEN I 6 053 561,00 4 548 766,00 0,00 1 504 795,00

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/223/2020 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Rozdział Nazwa

Stan środków  
pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków  
pieniężnych 

na koniec 
roku

801 Oświata i wychowanie (Too 25 000,00 25 000,00 0,00
80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 
kształcenia zaw odow ego

(hoo 25 000,00 25 000,00 0,00

Zespól S zkó i
P ona dpodstaw ow ych N r 2 
Centrum  K szta łcen ia  
Zaw odow ego w  Łow iczu

0 ,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Razem 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

tcys

ek Jędrzejczak

Id: DABF949A-D325-4E96-9B00-DF1EB9374043. podpisany Strona 1


